

Wellfair International A/S

Læderstræde 5A

4000 Roskilde

(CVR-nr. 14 19 06 94)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020

Poul Høy Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Wellfair International A/S
Læderstræde 5A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 14 19 06 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Bestyrelse Jens Holger Ingvorsen
Knud Thyboe Christensen
Poul Høy Westergaard

Direktion Jens Holger Ingvorsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, produktion og afsætning af produkter indenfor sekundær vandbehandling, herunder drikkevand

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 408.200. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	589.777	312.847
2 Personaleomkostninger	-38.676	-36.069
Driftsresultat	551.101	276.778
Andre finansielle omkostninger	-20.026	-24.551
Resultat før skat	531.075	252.227
3 Skat af årets resultat	-122.875	-57.801
ÅRETS RESULTAT	408.200	194.426
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	408.200	194.426
Anvendelse i alt	408.200	194.426

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	274.858	354.760
Varebeholdninger i alt	274.858	354.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.446	69.400
Udskudt skatteaktiv	777	1.555
Tilgodehavender i alt	144.223	70.955
Likvide beholdninger	435.091	209.957
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	854.172	635.672
AKTIVER I ALT	854.172	635.672

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	960.000	960.000
Overført resultat	-823.076	-1.201.276
EGENKAPITAL I ALT	136.924	-241.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.490	121.134
Selskabsskat	122.264	57.023
Anden gæld	562.494	698.791
Kortfristet gæld i alt	717.248	876.948
GÆLD I ALT	717.248	876.948
PASSIVER I ALT	854.172	635.672

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabets ultimative hovedaktionær har kautioneret overfor selskabets kreditinstitutter og afgivet støtteerklæring, således at det sikres at selskabet har tilstrækkelig med likvide midler til at dække den løbende drift frem til 31/12 2020.		
Køb af egne aktier		
Selskabet har i løbet af 2019 tilbagekøbt egne aktier fra tidligere ejer. Andelen af tilbagekøbte egne aktier svarer til 3 % af egenkapitalen, svarende til en samlet værdi på kr. 30.000 for 6 aktier i selskabet.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	33.278	31.239
Andre udgifter til social sikring	5.398	4.830
	<u>38.676</u>	<u>36.069</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	122.264	57.023
Årets regulering af udskudt skat	778	778
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-167	0
	<u>122.875</u>	<u>57.801</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Thyboe Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-509724730705

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-03 08:32:32Z

NEM ID 

Poul Høy Westergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-923360559823

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-04-05 09:08:58Z

NEM ID 

Jens Holger Ingvorsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-577286271475

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-04-07 06:26:51Z

NEM ID 

Jens Holger Ingvorsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-577286271475

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-04-07 06:26:51Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-07 09:37:14Z

NEM ID 

Poul Høy Westergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-923360559823

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-04-07 11:02:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C3IK3-7JCN-UN8SO-8ZYY5-T8PND-6VAH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>